1

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.04.2021                       № 21

О внесении  изменений в Правила
землепользования и застройки города Заволжья,
утвержденные решением  Думы
города Заволжья от 21.03.2018 № 17

 В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города Заволжья решает:
 1.Внести в Правила землепользования и застройки города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области, утвержденные
решением Думы города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области от 21.03.2018 № 17,  следующие изменения:
 1.1. В статье 42. Градостроительные регламенты для зон инженерно-
транспортной инфраструктуры таблицу «Основные  виды  использования»
Т-3 – коридор инженерных коммуникаций дополнить  видом  использования:

Наименование вида

разрешенного
использования

земельного участка

Описание вида
разрешенного

использования земельного
участка

Код (числовое
обозначение)

вида
разрешенного
использования

земельного
участка

Ведение садоводства* Осуществление отдыха и (или)
выращивания гражданами для
собственных нужд
сельскохозяйственных культур;
размещение для собственных нужд
садового дома, жилого дома,
указанного в описании вида
разрешенного использования с кодом
2.1, хозяйственных построек и гаражей

13.2

2

* с учетом выполнения особых условий использования земельных участков,
расположенных в охранных зонах объектов электросетевого хозяйства.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья»
и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья:
zavnnov.ru.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Новости Заволжья».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по промышленности
(Э.Ю.Костров).

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова